

## DAĞISTAN ZEYNALABDİN OĞLU ŞABANDAYEV – 70

**D**ağıstan Zeynalabdin oğlu Şabandayev 1949-cu il aprelin 5-də Qərbi Azərbaycanın Göyçə mahalının Basarkeçər rayonunun Pəmbək kəndində anadan olmuşdur. 1967-ci ildə Basarkeçər rayonunun Şişqaya kənd orta məktəbini bitirib, həmin ildə Azərbaycan Dövlət Aqrar Universitetinin aqronomluq fakültəsinə daxil olmuş və 1972-ci ildə universiteti bitirmişdir.

1972-ci ildə Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi Bakı zona aqrokimya laboratoriyasında torpaqsüna-aqrokimyacı vəzifəsində əmək fəaliyyətə başlamışdır. 1972-1973-cü illərdə hərbi xidmətdə olmuşdur. 1974-cü ildə Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi Elmi Tədqiqat Eroziya və Suvurma İnstitutunda aspiranturaya daxil olub, 1981-ci ilə qədər orada baş laborant və elmi işçi vəzifəsində işləmişdir. 1985-ci ildə namizədlik dissertasiyası müdafiə edərək aqrar elmləri üzrə fəlsəfə doktoru alimlik dərəcəsi almışdır.

1981-ci ildə Kənd Təsərrüfatı Nazirinin əmri ilə Nazirliyin Baş Əkinçilik idarəsinə baş aqronom vəzifəsinə təyin olunmuşdur. 1986-1989-cu illərdə Azərbaycan Respublikası Dövlət Aqrar-Sənaye Komitəsində şöbə müdiri işləmişdir. 1989-1998-ci illərdə Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin Bitkiçilik idarəsində baş aqronom vəzifəsində çalışmışdır. 1998-2000-ci illərdə Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi yanında Kənd Təsərrüfatı Kreditləri üzrə Dövlət Agentliyində Dünya Bankı ilə Azərbaycan Hökumətini birgə maliyyələşdirdiyi Beynəlxalq layihələrdə, “Təsərrüfatların Özəlləşdirilməsi Layihəsi”ndə yaşayış məntəqələrinin inkişaf komponentinin rəhbəri, 2000-ci ildən 2012-ci ilədək “Kənd Təsərrüfatının İnkişafı və Kreditləşməsi Layihəsi”nin İnformasiya Məsləhət Mərkəzində müqavilə və monitoring üzrə mütəxəssis vəzifələrində işləmişdir. 2012-2015-ci illərdə İslam İnkişaf Bankı ilə İFAD-din birgə maliyyələşdirdiyi “Şimal-Qərb Kənd İnkişafı Layihəsi”ndə məsləhətçi və Kənd Yerlərinin Komplek İnkişafı Layihəsində isə “Təbii Resursların Yaxşılaşdırılması və Landşaftın Bərpası” üzrə komponent rəhbəri vəzifəsində, ümumiyyətlə 5 beynəlxalq layihələrdə xüsusi fəaliyyəti olmuşdur. Layihələrdə işlədiyi dövrlərə əlavə təhsil sahəsi üzrə 2000-ci ildə Bakı şəhərində Bilik yayımı və Məsləhət xidmətləri üzrə beynəlxalq məsləhətçinin iştirakı ilə keçilmiş baş təlimatçı, 2002-2003-cü illərdə “Biznesin (fermer təsərrüfatlarının) idarə edilməsi və Hüquq məsələlər” mövzusunda təlim kurslarında iştirak etmişdir. 2004-cü ildə Türkiyə Respublikasında Kənd Təsərrüfatının bilik və informasiya sistemində İnformasiya və Məsləhət Xidməti üzrə beynəlxalq təlim kursunda iştirak



etmiş və bu sahə üzrə sertifikatlar almışdır. 2009-cu ildə “Kənd Təsərrüfatı Xidmətlərinin monitoringi və idarə edilməsi” mövzusunda beynəlxalq məsləhətçi tərəfindən keçirilmiş təlim kursunun iştirakçısı olmuşdur.

2016-cı ildən Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin Tərəvəzçilik Elmi Tədqiqat İnstitutunda “Becərmə texnologiyası laboratoriyasının”da aparıcı elmi işçi vəzifəsində elmi fəaliyyətinin davam etdirir.

4 kitabın (“Əkinçinin illik fəaliyyət təqvimi”-2013, “Azərbaycanda yetişdirilən əsas meyvə və tərəvəz bitkiləri haqqında qısa məlumat”-2015, “Fərmerlər əkinçilikdə nəyi bilməlidirlər”-2018 və “Sarımsaq botaniki və aqrobioloji xüsusiyyətləri”2019), 41 elmi əsərin və bir sənədləşdirici təklifin (№388 10 may 1979) müəllifidir.

D.Z.Şabandayev öz əməksevərliyi, zəhmətkeşliyi ilə Tərəvəzçilik ET İnstitutunun kollektivinin hörmətini və rəğbətini qazanmışdır.

Tərəvəzçilik Elmi Tədqiqat İnstitutunun rəhbərliyi və kollektivi institutun əməkdaşı Dağıstan Zeynalabdin oğlu Şabandayevi 70 illik yubileyi münasibətilə təbrik edir, ona can sağlığı və uzun ömür arzulayır.

**Elmar Allahverdiyev**

Tərəvəzçilik ET İnstitutunun direktoru

**Şəban Maxsudov**

Tərəvəzçilik ET İnstitutunun Həmkarlar

Komitəsinin sədri